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  ESTIMATIONS :

n°1 France. 3 volumes °/*/** moderne + PA B 40,00 € - 50,00 €

n°2 (x1) dossier. ** France moderne (faciale) + Carnets CR
Hommes célèbres + BF Superbe

150,00 € - 200,00 €

n°3 (x5) volumes. °/*/** France (raciale) QQ taches de
rou250sseur + feuillets CEF Monaco Vrac dont bagues de
cigare

250,00 € - 300,00 €

n°4 Monde. °/*/** Collection + thématique 30,00 € - 40,00 €

n°5 (x3) classeurs. °/*/** France Europe et Outremer Vrac à trier 20,00 € - 30,00 €

n°6 CEF. Lot de feuillets + Jeux Olympiques d Hiver 1992 10,00 € - 15,00 €

n°7 (x6) cartons. France ° Europe sur fragments Moderne 10,00 € - 15,00 €

n°8 (x1) boite. Métallique France sur lettres moderne 3,00 € - 5,00 €

n°10 (x1) carton. °/*/** 15 classeurs Thématique Sport + DDR
Afrique

40,00 € - 50,00 €

n°11 (x1) carton. °/*/** 9 classeurs Monaco France faciale +
Carnets + Blocs TB

120,00 € - 150,00 €



n°12 (x1) carton. °/* Grande Bretagne Anciennes Possessions
Françaises + divers à trier

40,00 € - 50,00 €

n°13 (x1) carton. °/*/** 8 classeurs France (faciale) + BF + Monaco
+ Europe obl. TB

200,00 € - 250,00 €

n°14 (x1) carton. °/*/** 11 classeurs France + Allemagne Fédérale +
DDR et divers

40,00 € - 50,00 €

n°15 (x1) carton. °/*/** 12 classeurs France (faciale) + Belgique +
Anciennes Possessions Fses Monaco Roumanie Hongrie +
Thématique + 1 carton Yvert et Tellier 2003/2008 B

150,00 € - 180,00 €

n°26 France. moderne Faciale BF Carnets et divers 250,00 € - 300,00 €

n°27 France. °/*/** SM + 2 Pexip(moyen) Cartes militaires Guerre
1914/1918 + CPA CPM Billets allemands période inflation
1939/1945 et divers B/TB

280,00 € - 300,00 €

n°28 (x6) volumes. °/*/** France SM et moderne + CA Pont du
Gard Atlantique Samothrace PA 14* rouille 15* Pexip et fin
de catalogue et divers

700,00 € - 800,00 €

n°29 (x1) album. ° TP du Monde + France n° 33° 5F Violet dent
manquante mais bel aspect

30,00 € - 40,00 €

n°30 (x2) albums. °/*/** France SM 296/7** Ader Moderne dont BF
Pexip Séries Gds Hommes PA 30/3** PA 29** + Faciale

80,00 € - 100,00 €

n°31 (x13) albums. °/*/** + 19 boites Faciale Bloc feuillet Europe
Outremer et Moderne TB

200,00 € - 250,00 €

n°32 (x1) caisse. ** - 3 classeurs de stock France faciale + 4
albums Présidence presque neufs B/TB

300,00 € - 350,00 €

n°33 (x1) volume. °/* France classique n°s 1° 2° 5° 6° 9° 15° 18° 33° +
Bordeaux Sage (réparés) SM et moderne PA Préo Taxe

800,00 € - 100,00 €



n°34 Volume. °/* Belle collection Anciennes Possessions Fses
classique SM Nombreuses bonnes valeurs et séries Bonnes
valeurs charnière propre Forte cote

1 000,00 € - 1 200,00 €

n°35 France. °/* Semi moderne + Moderne + PA + blocs de 4 +
Monaco

400,00 € - 500,00 €

n°36 (x1) album. ° Lettres période semi-moderne Aviation France
Suisse Europe et Outremer + Vols accidentés TB à Superbe

300,00 € - 400,00 €

n°37 (x1) album. Collection spécialisée Courrier Convoyeurs
Lettres + CPA + ambulants et convoyeur d Alsace et de
Lorraine + cachets ferroviaires Superbe

400,00 € - 500,00 €

n°38 (x1) classeur. °/* Suisse Luxembourg Autriche Classique +
Quelques fac-similés

150,00 € - 200,00 €

n°39 (x1) album. Suisse Classique semi moderne et moderne +
PA + BF

300,00 € - 350,00 €

n°40 (x3) albums. Alsace Lorraine Sarre + 10F Madone Bloc ½
trace de rouille B/TB

400,00 € - 500,00 €

n°41 (x4) classeurs. °/* Etats-Unis Bolivie Guatemala Haiti
Argentine Brésil Nicaragua Classique SM

350,00 € - 400,00 €

n°42 (x11) volumes ou classeurs °/* Danemark Islande Norvège
Suède + Anciens Etats Allemands et div

2 400,00 € - 3 000,00 €

n°43 °/*/** Lot. Timbres à trier France + CPA Alsace + Lettres 80,00 € - 100,00 €

n°44 (x7) albums. France moderne faciale Années 1994/2001 + BF 350,00 € - 400,00 €

n°45 (x1) albums. France classique LGC-LPC Algérie + lettres +
Maroc Postes locales B/TB

300,00 € - 400,00 €

n°46 (x1) volumes. °/* Maroc Tunisie levant Vathy Inde Canton
Chine Vietnam Laos et divers

1 000,00 € - 1 200,00 €



n°47 France. °/*/** PA + FM Préo Taxe obl. Sur sage Lettres fin de
catalogue B/TB

2 000,00 € - 2 500,00 €

n°48 France. ** 2 Albums de Gaulle 1956/1964 + PA Séries
complètes Superbe

400,00 € - 500,00 €

n°49 (x3) albums. Marques Postales Marne + détachés Env
Meuse Lorraine Lunéville Sup

800,00 € - 1 000,00 €

n°50 (x1) volume. °/* IMPORTANTE COLLECTION ITALIE Gde
BRETAGNE NORVEGE PAYS BAS SUEDE BELGIQUE et
divers Forte cote

5 000,00 € - 6 000,00 €

n°51 (x1) album. °/* TP d Occupation Alsace Lorraine Lettres et
détachés LGC LPC sur Empire franc et français

500,00 € - 600,00 €

n°52 (x1) album. ° Suisse classique + BF Anciennes Possessions
françaises

350,00 € - 400,00 €

n°53 (x2) albums. ° France Timbres sur lettres classique +
Marques Postales + timbres détachés LGC LPC

500,00 € - 600,00 €

n°54 (x1) album. Timbres sur lettres ou devants °/* Martinique
Guadeloupe Réunion Il est joint une collection de
Roumanie Classique sur lettres

600,00 € - 800,00 €

n°55 (x1) classeur. Grande Bretagne + Ex colonies période
classique Honduras Iran Paraguay

350,00 € - 400,00 €

n°56 France. 4 classeurs ° Timbres sur lettre Département de l
Est période 1945 + cachets de fortune 1 album de marques
A trier

300,00 € - 400,00 €

n°57 (x12) volumes. °/* Allemagne + Anciens Etats Allemagne +
Autriche Europe Europe de l Est Amérique du Sud Asie
Forte cote

800,00 € - 1 000,00 €

n°58 Monaco. 1 volume °/*/** Ttes périodes confondues PA
France feuilles moderne

200,00 € - 250,00 €



n°59 (x6) volumes. France Bloc de 4 Cd + PA et divers 300,00 € - 350,00 €

n°60 France. °/*/(*) 1 VOLUME - EXCEPTIONNELLE COLLECTION-
Emission classique dont Cérès n° 1° 2ex + l paire- n°2° 3ex + l
paire verticale + 1 ex sur pli n° 3° 8ex + l paire + 1 ex s/env. + 1
n° 4° 31ex+4 ex Env + 1 bande de 4 sur pli marges entamées
+ 1 pli Cad Assemblée Nationale 1850 n° 5°- 1 ex + 2 paires
obl + 1 pli 2 paires pour New York n° 6° - 4 ex + 1 ex s/pli + 1
ex s/env. Emission Présidence n° 9° 2 exemplaires - n° 10° 6
ex + 4 s/pli. Emission Empire franc et français n° 11° - 13 ex +
1 bande de 3 s/pli renforcé n° 12° 21 ex + 1 bloc de 4° marges
entamées n° 13° plus de 50 ex avec diverses obl.+ BDF +
paire + bande de 4 ex Type I et II + 6 env. n° 14° - 85 ex
unités paire nuance + BDF ligne d encadrement + 16 env.
n° 15° - 4 ex + 3 env n° 16° - 29 ex + 4 env n° 17°-28 ex + bloc
de 6 ex + bloc de 4 ex+1 bande de 3 sur pli bdf + 3 voisins à
destination du Vénézuéla + 1 pli-2 bandes de3°a vers
Florence n° 18°-1 bande de 3ex obl GP + 1ex+1ex s/env avec
bande de 3° -n°9° ensemble obl. GP vers New York n°
19/32°(*)/ 1 pli n° 33° -4ex réparés- n°35°(4)Emission Cérès
dentelés n° 36/38°/(*) 28ex Emission Bordeaux n°
39/49°/*/(*) unités paire + lettres n° 50/60° par multiple + n°
58° tête bêche sur petit fragment 3 ballons montés dont 1
pour la Prusse sans Cad d arrivée + Sage Bloc feuillet n° 1*
Paris Etat défectueux. Ensemble de cette collection est
constituée de timbres de qualité avec des recherches de
Nuances et de lettres TRES FORTE COTE photo couverture

10 000,00 € - 15 000,00 €

n°61 Lot de cartes postales anciennes regroupées dans (x1)
album ancien (en l'état), consacrées à Saint-Malo, Berck-
Plage, Châteauneuf-sur-Cher, Civray, le Havre, Gournay, Le
Vésinet, Caean, Cambrai

30,00 € - 60,00 €

n°62 Lot de cartes postales anciennes regroupées dans (x1)
album ancien (en l'état), consacrées à Paris, Roubaix, Noisy-
Le-sec, Châteaudun, Berlin, Angoulême, Le Mans,
Arcachon, Athènes, Au camp des prisonniers Turcs
expédition des Dardanelles 1915, Toulon, Toulouse, La
grande guerre 14-18...

30,00 € - 60,00 €

n°63 Lot de cartes postales anciennes regroupées dans (x1)
album ancien (en l'état), consacrées à Pornichet, La
Bourboule, Vichy, St Quentin, Nice, Cannes, Givet, Monte-
Carlo, Marseille, Antibes...

30,00 € - 60,00 €

n°64 Lot de cartes postales anciennes regroupées dans (x1)
album ancien (en l'état), consacrées à Verdun,
Calais,Nemours, Sedan-Floing ''Journée du 1er septembre
1910'', Lonny, Paris, Biarritz, Moulin, cartes fantaisies...

30,00 € - 60,00 €



n°65 Lot de cartes postales anciennes regroupées dans (x3)
albums modernes, consacrées à Colmar, Lyon, Marcon, le
Mans, Etretat, Biarritz, Pau, Lourdes, Reims, Metz, Nancy

60,00 € - 80,00 €

n°66 Lot de cartes postales anciennes (et quelques rééditions),
regroupées dans (x3) albums modernes, consacrées à La
Rochelle, Royan, Tulle, Tours, Brunoy, Sénart, Montluçon,
Trouville

50,00 € - 60,00 €

n°67 Lot de cartes postales semi-anciennes et modernes
regroupées dans (x4) albums dont fantaisies,
humoristiques, publicitaires

30,00 € - 40,00 €

n°68 Fort lot de cartes postales anciennes, semi-anciennes et
modernes dont fantaisies, publicitaire, humoristiques

30,00 € - 40,00 €

n°69 Fort lot de cartes postales anciennes, semi-anciennes et
modernes - On y joint (x3) boites de cartes postales
rééditées

20,00 € - 30,00 €

n°70 Lot de cartes postales anciennes et semi-anciennes
regroupées dans (x2) albums modernes, dont (x1) album
consacré aux cartes postales sur le thème des métiers à la
campagne, et (x1) album avec des cartes fantaisies et
humoristiques

60,00 € - 80,00 €

n°71 Lot de cartes postales anciennes regroupées en album,
dont Nantes, Reims, Vannes, St Malo, Bar-le-Duc, Boulogne
sur Mer, Grandville, Lyon, Grenoble, Paris et sa banlieue,
Ardennes (Liart, Charleville, Auvillers-les-Forges, Nouzon,
Revin, Bazeilles, Chateau Regnault-Bogny, Vrigne-aux-Bois,
Sedan, Mohon, Givet, Le Frety-St-Gorgon) et
correspondance des Armes de la Républiques - On y joint
une affiche municipale ''Avis aux électeurs'' de protestation
d'un Maire sortant de Montcy-St-Pierre, Mr Pierre
MOREAUX

40,00 € - 50,00 €

n°72 Lot d'environ (x120) cartes postales anciennes consacrées
aux Ardennes (Vouzier, Mont-Dieu, Authe, Fléville,Flize,
Charleville, Elan, Bazeilles, Sedan, Mézières...)

50,00 € - 80,00 €

n°73 Lot d'environ (x120) cartes postales anciennes consacrées
aux Ardennes ( Charleville, Vouzier, Château de Charbogne,
Monthois, Le Chesne, Grandpré, Sedan, Mézières...)

50,00 € - 80,00 €



n°74 Lot d'environ (x120) cartes postales anciennes consacrées
aux Ardennes ( Charleville, Montcy-Saint-Pierre, Grandpré,
Mézières...)

50,00 € - 80,00 €

n°75 Lot d'environ (x120) cartes postales anciennes consacrées
aux Ardennes ( Charleville, Vouzier, Rethel, Givet, Rocroi, La
vallée de Meuse, Monthermé, Blanchefosse, Mézières...)

50,00 € - 80,00 €

n°77 Lot d'environ (x100) cartes postales anciennes consacrées à
: Le Crotoy, Granville, Trouville, Sézanne, Longwy,
Cherbourg, Aix les Bains, Marseille, Fouras, Joinville le Pont

40,00 € - 80,00 €

n°78 Lot d'environ (x102) cartes postales anciennes consacrées à:
Langres, Marseille, Chamonix, Charbourg, l'Auvergne, Vichy,
Boulogne sur Mer, Moet et Chandon, Vézelay

40,00 € - 50,00 €

n°79 Lot d'environ (x100) cartes postales anciennes consacrées à
: Chamonix, Le Tréport, Pouilly sur Loire, Marseille, Les
Sables d'Olonne, Le Raincy

40,00 € - 50,00 €

n°80 Lot d'environ (x104) cartes postales anciennes diverses,
consacrées à : Allemagne, La Belgique, des cartes porte-
bonheur, Dieppe, Chantilly, St Jean de Monts, Nancy

40,00 € - 50,00 €

n°81 Lot d'environ (x138) cartes postales anciennes diverses dont
cartes historiques, cartes de v ux

40,00 € - 50,00 €

n°82 Lot d'environ (x50) cartes postales anciennes consacrées à
la guerre de 14-18

30,00 € - 50,00 €

n°84 Lot de cartes postales anciennes et semi-anciennes
regroupées dans (x3) albums anciens , dont France,
Allemagne, Belgique, cartes fantaisies et humoristiques

50,00 € - 100,00 €

n°85 Lot de (x22) cartes postales anciennes consacrées à la
guerre de 14-18

10,00 € - 20,00 €

n°86 Important lot de cartes postales modernes et
reproductions regroupées dans des albums modernes
(France, pays étrangers (Egypte, Italie, Grèce, Portugale )

50,00 € - 100,00 €



n°89 Paire de boucles d'oreille en or jaune ciselé ajouré à décor
fleuri (pdts : 2 grs)

40,00 € - 50,00 €

n°90 Petit lot de (x3) bijoux en or jaune, comprenant : (x1) broche
type gerbe (pdts : 3,8grs) + (x1) broche ronde ornée de
perlettes (pdts bt: 1,8grs) + (x1) pendentif émaillé garni
d'une perle de culture et pierres de couleur (pdts bt: 3,2
grs)

100,00 € - 150,00 €

n°91 Bague en or jaune ornée de perlettes et pierres de couleur
type améthyste ou topaze (pdts bt: 4,4 grs)

50,00 € - 100,00 €

n°92 Bague en or jaune ornée d'une pierre de couleur type
topaze de forme navette (pdts bt: 6,3 grs)

80,00 € - 120,00 €

n°93 Lot de (x2) bijoux en or jaune, comprenant : (x1) bague type
''toi et moi'' garnie de pierre de couleur rouge (grenats?
Pdts bt: 2,5grs) +(x1) bague en or jaune et argent garnie
d'une pierre blanche (pdts bt: 2,2 grs)

50,00 € - 80,00 €

n°94 Petit lot varia de bijoux en or, comprenant : (x1) paire de
boucles d'oreille type ''puce'' (pdts : 1grs) + (x4) alliances en
or jaune et blanc (pdts total : 11,3grs)

240,00 € - 260,00 €

n°95 Petit lot d'or à la casse (pdts total : 3,9grs) + petit lot de
bijoux fantaisie et en plaqué or

40,00 € - 60,00 €

n°96 Paire de boucles d'oreille en or jaune pendantes, garnie de
petits diamants taille ancienne, début XXe (pdts bt: 4,4grs)

60,00 € - 80,00 €

n°97 Parure en or jaune ciselé à décor de cordage (pdts total :
9,2grs) comprenant : (x1) paire de boucles d'oreille type
''clip'' + (x1) bague

190,00 € - 220,00 €

n°98 Petit lot de (x2) pendentifs en or jaune en forme de c ur
dont l'un s'ouvrant (petites bosses / pdts total : 4,6grs)

90,00 € - 120,00 €

n°99 Petit lot varia de (x2) bijoux en or jaune, comprenant : (x1)
pendentif orné d'une perle de culture et pierre de couleur
(pdts bt: 2 grs) + (x1) breloque sphérique ornée de pierres
multicolores (pdts bt: 1,1 grs)

50,00 € - 70,00 €



n°100 Bague en or jaune ciselé à décor godronné (pdts : 4,9grs) 100,00 € - 120,00 €

n°101 Anneau en or jaune partiellement amati (pdts : 2grs) 40,00 € - 60,00 €

n°102 Chevalière de femme en or jaune chiffrée ''MA'' (pdts :
4,1grs)

80,00 € - 100,00 €

n°104 Chevalière d'homme en or gris chiffrée ''DB'' (pdts : 13,4grs) 270,00 € - 300,00 €

n°105 Petit lot de (x2) bijoux en or jaune, comprenant : (x1)
chevalière de femme chiffrée ''US'' (pdts : 7,3grs) + (x1)
chevalière de femme en or et argent (pdts : 1,9grs)

190,00 € - 220,00 €

n°107 Chevalière d'homme en or jaune à décor héraldique
surmonté d'une couronne nobiliaire (pdts : 13,9grs)

280,00 € - 320,00 €

n°108 Bague en or jaune ornée d'une pièce de 20FF or au coq
1908 (pdts : 12 grs)

240,00 € - 280,00 €

n°109 Bague en or jaune type ''tank'' ornée d'un diamant taille
ancienne dans un entourage en pierre dure noire type
onyx (pdts bt: 5,3grs)

100,00 € - 120,00 €

n°110 Bague en or jaune ciselé ornée d'une perle de culture (pdts
bt: 3,1grs)

50,00 € - 80,00 €

n°111 Bague en or jaune ciselé ornée d'une pierre type aigue-
marine (pdts bt: 2,7grs)

50,00 € - 80,00 €

n°112 Bague en or jaune ornée d'une pierre type ''aigue-marine''
(pdts bt: 4,4 grs)

80,00 € - 120,00 €

n°113 Bague en or jaune ornée d'une pierre type ''aigue-marine''
taillée en triangle (pdts bt: 9,3grs)

100,00 € - 150,00 €

n°114 Bague en or jaune ciselé ornée d'une pierre de couleur
rouge type ''grenat'' de forme navette (pdts bt: 7,1grs)

80,00 € - 120,00 €



n°115 Bague en or jaune ornée d'une pierre de couleur rose
violassé type ''améthyste'' taillée en gradins (pdts bt: 6,1grs)

150,00 € - 200,00 €

n°116 Anneau en or jaune ajouré orné de pierres de couleur et
brillants formant un motif floral (pdts bt: 2,9grs)

40,00 € - 50,00 €

n°117 Bague en or jaune type ''marguerite'' ornée d'une pierre de
couleur bleu type ''saphir'' dans un entourage de brillants
(pdts bt: 2,5grs)

80,00 € - 120,00 €

n°118 Bague en or gris type ''marguerite'' ornée d'une pierre de
couleur verte type ''émeraude'' taillée en navette dans un
entourage de brillants (pdts bt: 4,4grs/ pierre accidentée)

50,00 € - 100,00 €

n°119 Bague en or jaune ornée d'une pierre type ''aigue-marine''
taillée en gradins (pdts bt: 4,3grs)

80,00 € - 100,00 €

n°121 Bague en or jaune ornée d'une pierre type ''aigue-marine''
(pdts bt: 4,2grs)

70,00 € - 90,00 €

n°122 Bague en or jaune ornée d'une perle de culture (pdts bt:
3,5grs)

50,00 € - 80,00 €

n°123 Bague en or jaune et gris ornée d'une pierre de couleur
bleue type ''saphir'' dans un entourage de brillants, début
XXe (pdts bt: 1,7grs)

50,00 € - 80,00 €

n°124 Bague en or gris figurant des anneaux entrelacés ornée
d'une pierre de couleur bleue type ''saphir'' dans un
entourage de brillants (pdts bt: 2,9 grs)

50,00 € - 80,00 €

n°125 Bague à large monture en or jaune et gris ornée d'une
pierre de couleur bleue type ''saphir'' taillée en gradins,
poinçon de Joaillier (pdts bt: 15,7grs / environ 1 carat)

250,00 € - 300,00 €

n°126 Bague en or gris ornée de (x9) brillants en serti clos (pdts
bt: 4,2grs)

80,00 € - 100,00 €

n°127 Bague en or jaune sertie d'un diamant central taillé en
brillant dans un entourage de (x8) brillants plus petits (pdts
bt: 5,7grs / environ 0,15 carat pour le diamant central)

100,00 € - 150,00 €



n°129 Bague en or jaune garnie d'un diamant taille ancienne
(pdts bt: 5,6grs / environ 0,30 carats)

150,00 € - 200,00 €

n°131 Pendentif en or jaune et gris en forme d'étoile à (x12)
branches orné de (x7) diamants taillés en rose (totalisant
environ 3,5 carats) l'ensemble pavé de petits brillants (pdts
bt: 11,4grs)

20,00 € - 300,00 €

n°132 Paire de boucles d'oreille pendantes en or jaune garnie
chacune d'un diamant central taille ancienne (environ 0,10
carat) entouré de (x9) diamants plus petits (manques un
petit diamant sur une boucle / pdts bt: 4,9 grs)

150,00 € - 200,00 €

n°133 CARTIER, clip de corsage ou peigne en or gris et matière
brune (corne?) pavé de brillants, la monture marquée
''Cartier, Londres, Paris New-York'' (manques / pdts bt:
19,2grs)

150,00 € - 200,00 €

n°134 Lot de bijoux en or du début du XXe, comprenant : (x1)
paire de broches type ''barrettes'' en or gris ciselé, la
première garnie d'un diamant central entouré de roses de
diamant et de (x2) perles de culture, la seconde centrée
d'une perle entourée de roses de diamants et de (x2)
brillants (pdts bt total : 9,6 grs) - On y joint (x1) broche type
''barrette'' en or jaune ciselé garnie d'une perle centrale
dans un entourage de brillants (manques / pdts bt: 9,3grs)

100,00 € - 150,00 €

n°135 Broche pectorale en or jaune ciselé figurant un aigle aux
ailes déployées une perle baroque dans son bec, début XXe
(pdts bt: 3,3 grs)

50,00 € - 80,00 €

n°136 Triefus Ettlinger ? Broche gerbe en or jaune ciselé à décor
fleurie garnie à l'attache d'un diamant taille ancienne
(environ 0,10 carat) poinçonné ''S.G.D.G ?'' (pdts bt: 15,2grs)

300,00 € - 400,00 €

n°137 Broche tourbillon en or jaune ciselé ornée de brillants et
pierres de couleur, vers 1940/1950 (pdts bt: 16,9grs)

150,00 € - 200,00 €

n°138 Broche type gerbe en or jaune ornée de (x3) perles à décor
au végétal (pdts bt: 9,3grs)

150,00 € - 200,00 €

n°139 Petite broche gerbe en or jaune ornée de perlettes à décor
au naturel (pdts bt: 3,4grs)

50,00 € - 80,00 €



n°140 Broche en or jaune à décor au naturel (pdts : 8,1grs) 160,00 € - 180,00 €

n°141 Broche gerbe en or gris garnie de brillants et d'une pierre
de couleur bleu type ''saphir'' (pdts bt: 4,4grs)

80,00 € - 120,00 €

n°142 Broche en or jaune figurant une panière fleuri garnie de
diamants et pierres de couleur type saphir, rubis et
émeraude (pdts bt: 4,3grs)

100,00 € - 150,00 €

n°143 Broche en or jaune à décor fleuri ornée d'une perle de
culture et de pierres de couleur type ''saphir'' et ''rubis''
(pdts bt: 7grs)

70,00 € - 80,00 €

n°144 Broche en or jaune figurant une tortue ornée de pierres de
couleur verte pour les yeux type ''émeraude'', la carapace
en pierre dure verte type ''jadéite'' (pdts bt: 21,8grs)

120,00 € - 180,00 €

n°145 Broche en or jaune figurant un attelage, poinçon de
joaillier (pdts : 8,8grs)

180,00 € - 200,00 €

n°146 Pendentif en or jaune figurant une lanterne garni d'une
pierre de couleur rouge type ''rubis'' pour la flamme (pdts
bt: 1,9 grs)

20,00 € - 30,00 €

n°148 Pendentif broche ronde en or jaune garni d'une intaille
figurant un profil féminin (pdts bt: 3,3grs)

20,00 € - 30,00 €

n°149 Pendentif ovale en or jaune ajouré garni d'une intaille
figurant un profil féminin (pdts bt: 4grs)

40,00 € - 80,00 €

n°150 Pendentif broche ovael en or jaune garni d'une intaille
figurant un profil féminin (pdts bt: 2,9grs)

40,00 € - 80,00 €

n°151 Pendentif ovale en or jaune ciselé garni d'une intaille
figurant un profil féminin (pdts bt: 2,5grs)

30,00 € - 40,00 €

n°152 Pendentif porte-photo ovale en or jaune ajouré garni d'un
motif en verre filé (pdts bt: 6,5 grs) avec sa chaîne en or
jaune (pdts : 5,5 grs)

200,00 € - 250,00 €



n°153 Croix en or jaune ajouré à décor en relief (pdts : 8,4grs) 180,00 € - 200,00 €

n°154 Lot de (x2) médailles religieuses en or jaune ajouré figurant
des profils de Saintes (pdts total : 4,9grs)

90,00 € - 100,00 €

n°155 Pendentif breloque en or jaune garni d'une pièce d'un
souverain Anglais or 1927 au profil du Roi Georges V (pdts :
10,6grs)

220,00 € - 250,00 €

n°156 Breloque en or jaune ajourée ciselée garnie d'une pièce
d'un ducat Austro-Hongrois or au profil de l'Empereur
François Joseph (pdts : 5,7grs)

120,00 € - 150,00 €

n°157 Pendentif en or jaune ajouré garni d'une pièce de 10FF or
1899 au profil de Proserpine (pdts : 9,6grs)

180,00 € - 200,00 €

n°158 Broche en or jaune à motif feuillagé orné de brillants,
garnie d'une pièce de 40FF or 1806 au profil de Napoléon I
tête nue, signée François Droz, atelier A (pdts bt: 21,3grs)

430,00 € - 450,00 €

n°159 Bracelet en or jaune à motifs entrelacés rigides, garni d'une
pièce de 20FF or au coq 1907 montée en breloque en or
jaune (pdts : 20,3grs)

400,00 € - 420,00 €

n°160 (x3) bracelets rigide en or jaune ciselé (pdts : 17,6grs) 350,00 € - 380,00 €

n°161 Bracelet rigide en or jaune ciselé à motif de lauriers
enrubannés (pdts : 15,3grs)

300,00 € - 320,00 €

n°162 Bracelet semi-rigide en or jaune ciselé alternant des motifs
feuillagés ajourés et des pierres de couleur bleu type
''saphir'' en serti clos (pdts bt: 31,4grs)

450,00 € - 500,00 €

n°163 Gourmette en or jaune à mailles souples dîte ''Américaine''
(pdts : 14,2grs)

280,00 € - 300,00 €

n°164 Gourmette en or jaune à mailles souples dîte ''Américaine''
(pdts : 27grs)

540,00 € - 580,00 €



n°165 Gourmette en or jaune à mailles souples dîte ''Américaine''(
pdts : 47grs)

940,00 € - 980,00 €

n°166 Gourmette en or jaune à mailles souples dîte ''Américaine''
(pdts : 10grs)

200,00 € - 220,00 €

n°167 Chaîne en or gris à mailles souples (pdts : 9,6grs) 190,00 € - 220,00 €

n°168 Chaîne en or jaune à mailles torsadées (pdts : 11,9grs) 240,00 € - 260,00 €

n°169 Chaîne en or jaune à mailles souples (pdts : 12,1grs) 250,00 € - 280,00 €

n°170 Chaîne en or jaune semi-rigide (pdts : 5grs) 100,00 € - 120,00 €

n°171 Sautoir en or jaune à mailles souples alternant des motifs
entrelacés (pdts : 33,7grs / Longueur : 102,5cm)

680,00 € - 700,00 €

n°172 Chaîne en or jaune à mailles souples avec médaille en
pendentif figurant Saint Georges terrassant le dragon (pdts
: 27,3grs)

550,00 € - 580,00 €

n°173 Collier en chute en or jaune à mailles souples (pdts :
25,7grs)

510,00 € - 530,00 €

n°174 Collier en or jaune ciselé semi-rigide, partiellement amati
(pdts : 70grs)

1 500,00 € - 2 000,00 €

n°175 Collier en chute en or jaune à mailles souples (pdts :
26,2grs)

520,00 € - 550,00 €

n°177 Montre de gousset en or jaune, le capot ciselé à décor
fleuri, le cadran émaillé blanc avec cadran auxiliaire (pdts
bt: 80,7grs)

800,00 € - 1 000,00 €



n°178 Montre de gousset en or jaune le capot ciselé orné d'un
cartouche fleuri, le cadran émaillé blanc avec cadran
auxiliaire (pdts bt: 56grs)

550,00 € - 580,00 €

n°179 Montre de gousset en or jaune le capot ciselé orné d'un
cartouche fleuri, le cadran émaillé blanc avec cadran
auxiliaire (verre décolé / pdts bt: 53,4grs)

530,00 € - 550,00 €

n°180 Montre de gousset en or jaune le capot ciselé orné d'un
cartouche, le cadran émaillé blanc (pdts bt: 23,4grs)

150,00 € - 200,00 €

n°181 Montre de gousset de femme en or jaune, la capot ciselé à
décor feuillagé, cadran émaillé blanc (pdts bt: 14,9grs)

120,00 € - 150,00 €

n°182 LIP ''Dauphine'', montre bracelet en or jaune avec guichet,
le dos monogrammé HF'' datée ''1939-1969'' avec n° (pdts
bt: 26,4grs)

150,00 € - 200,00 €

n°183 ETERNA Suisse, montre bracelet de femme en or gris à
bracelet semi-rigide en or gris, le cadran rond agrémenté
de brillants, n° au dos (pdts bt: 45,1grs)

450,00 € - 500,00 €

n°184 SURENA Suisse, montre bracelet de femme en or gris à
bracelet semi-rigide en or gris, le cadran rond agrémenté
de brillants (pdts bt: 23,1grs)

230,00 € - 250,00 €

n°185 GIGANDEL, montre bracelet de femme en or jaune le
bracelet semi rigide en or jaune, le cadran rond (pdts bt:
22,4grs)

230,00 € - 250,00 €

n°186 KODY, montre bracelet de femme en or jaune le bracelet
semi rigide en or jaune, le boîtier type ''tank''n° au dos (pdts
bt: 29,4grs)

300,00 € - 320,00 €

n°187 Montre bracelet de femme, le bracelet en cuir le boîtier
type ''tank'' avec poinçons Suisses au dos (pdts bt: 9,2grs)

60,00 € - 80,00 €

n°188 KODY, montre bracelet de femme en or jaune le bracelet
en cuir, le boîtier type ''tank''n° au dos (pdts bt: 12,9grs)

60,00 € - 80,00 €



n°189 EBEL, montre bracelet de femme en or jaune, le bracelet
en cuir le boîtier carré (accident au verre / pdts bt: 12,3grs) -
On y joint une autre montre bracelet EBEL en or du même
modèle sans bracelet (accidents au verre / pdts bt: 8,7grs)

60,00 € - 80,00 €

n°190 LONGINES Suisse, montre bracelet de femme en or jaune,
le bracelet en cuir avec boucle déployante en métal doré, le
cadran rond marqué ''Longines Record Swiss made'' (pdts
bt: 16,9grs)

120,00 € - 150,00 €

n°191 Montre bracelet de femme en or jaune, le bracelet en cuir,
le boîtier avec n° au dos (pdts bt: 10,7grs)

60,00 € - 80,00 €

n°192 CARTIER ''Santos'', montre bracelet de femme en or et acier
à cadran octogonal avec guichet dateur, mouvement
automatique, bracelet à boucle déployante signée (pdts bt:
77,8grs) dans son écrin d'origine

400,00 € - 500,00 €

n°193 CARTIER ''Santos'', montre bracelet de femme en or et acier
à cadran octogonal avec guichet dateur, mouvement à
quartz, bracelet à boucle déployante signée (pdts bt:
75,1grs)

300,00 € - 400,00 €

n°194 SEIKO ''Premier Kinetic perpetual'' montre bracelet
d'homme en acier, le cadran avec guichet dateur et (x2)
cadrans auxiliaires, mouvement automatique, n° au dos,
bracelet à boucle dépolyante signée, dans son écrin et
emboîtage d'origine

150,00 € - 200,00 €

n°195 HERMES, petit réveil de voyage (usures aux angles) - On y
joint un autre petit réveil de voyage JEAGER LE COULTRE
pour HERMES gainé de cuir rouge (usures)

50,00 € - 100,00 €

n°196 HERMES, bracelet en argent à larges boucles (pdts : 76,5grs
/ Longueur : 20cm)

200,00 € - 300,00 €

n°197 HERMES, bracelet en argent à mailles ciselés (pdts : 59,1grs
/ Longueur : 22,5cm)

200,00 € - 300,00 €

n°198 HERMES ? Petit lot de bijoux en argent comprenant : (x2)
broches à décor de cordage (pdts : 39,1grs) + (x1) anneaux
dont l'un garni de pierres blanches taillées à gradins (pdts
bt: 6grs)

50,00 € - 100,00 €



n°199 FRED, bracelet or jaune à (x3) brins d'acier (pdts bt: 32grs) 250,00 € - 300,00 €

n°200 CHANEL, petit lot de bijoux fantaisie, comprenant : (x1)
broche + (x1) paire de boucles d'oreilles (chocs et rayures)

50,00 € - 100,00 €

n°201 HOUVET à Pacy, paire de boutons de manchette en or
jaune ajouré à décor de personnages (d'après la tapisserie
de Bayeux?) (pdts : 9,4grs) en écrin

200,00 € - 250,00 €

n°202 Broche gerbe en or jaune à décor au naturel garnie de (x10)
brillants (pdts bt: 9,9grs)

180,00 € - 200,00 €

n°203 Paire de bagues en or jaune filigrané figurant des mains de
Fatma, travail étranger (accidents / pdts : 2,9grs)

50,00 € - 80,00 €

n°204 Lot de (x3) paires de boucles d'oreille en or jaune
comprenant : (x1) paire type ''puces'' (pdts : 0,6grs) + (x1)
paire type ''puces'' en or ciselé garnies de perlettes (pdts bt:
1,8grs) + (x1) paire de boucles pendantes en or filigrané
garnie de perlettes et pierre rouge type ''rubis'' (travail
étranger ? pdts bt: 1,4grs)

50,00 € - 80,00 €

n°205 Paire de boucles d'oreille pendantes en or jaune et perles
(pdts bt: 3,7grs)

40,00 € - 60,00 €

n°206 Lot varia de bijoux en or, comprenant : (x1) paire de boucles
d'oreille type ''clip'' garnies de perles et brillants (pdts bt:
10,1grs) + (x1) paire de boucles d'oreille type ''clip'' demi-
sphériques (bosses / pdts : 2,8grs) + (x1) pendentif en or
jaune garni d'une perle (pdts bt: 2,2grs)

150,00 € - 200,00 €

n°207 Sautoir en or jaune à mailles souples alternant des plaques
rectangulaires (pdts : 17,8grs)

350,00 € - 380,00 €

n°208 Petit lot de chaînes en or jaune comprenant : (x1) chaîne
semi-rigide à mailles tressées (pdts : 8,8grs) + (x1) chaîne à
mailles souples classiques (pdts : 5,6grs)

280,00 € - 300,00 €

n°209 Petit lot varia de bijoux anciens en or jaune, comprenant :
(x1) bague type ''tourbillon'' garnie de petits brillants (pdts
bt: 2,3grs) + (x1) épingle à cravate en forme d'étoile garnie
d'une perlette (pdts bt: 1grs)

40,00 € - 60,00 €



n°210 Petit lot varia de bijoux en or jaune, comprenant : (x1) paire
de boucles d'oreille type ''puces'' garnies de perlettes (pdts
bt: 1,4grs) + (x1) pendentif garni d'un dent (de requin? Pdts
bt: 1,6grs)

40,00 € - 60,00 €

n°211 Croix pectorale en or et argent garnie de diamants taillés
en rose et pierres blanches (pierre centrale et de gauche)
travail régional des XVIIIe ou XIXe, Sud de la France ou
Auvergne ? (pdts bt: 12,3grs)

150,00 € - 200,00 €

n°212 Petit lot vendu en l'état, comprenant : (x1) collier de perles
(x3) rangs en chute, fermoir en or jaune garni de pierres de
couleur (accidents et manque) + (x1) collier de perles en
chute, fermoir en or jaune

150,00 € - 200,00 €

n°213 Petit lot de bijoux en or jaune (poids total : 25,4grs)
comprenant : (x1) chevalière (non chiffrée) + (x1) alliance +
(x1) chaîne souple + (x1) paire de boutons de manchettes

500,00 € - 550,00 €

n°214 Petit lot varia de bijoux en or, comprenant : (x1) pendentif
ajouré d'un motif en forme de c ur (pdts : 1,2grs) + (x1)
chaîne en or gris à mailles souples (pdts: 2,4grs) + (x1) stilet
en or jaune à décor ciselé orné perlettes (pdts bt: 8,8grs)

150,00 € - 200,00 €

n°215 Bague réunissant (x3) anneaux en or jaune ornée d'une
motif central de c ur pavé de petits brillants (pdts bt:
3,6grs)

80,00 € - 100,00 €

n°216 Anneau en or jaune pavé de petits brillants (pdts bt: 3,7grs) 80,00 € - 100,00 €

n°217 Bague en or jaune ornée d'un brillant taille moderne (pdts
bt: 1,5grs / environ 0,10 carat)

80,00 € - 100,00 €

n°218 Bague en or gris ornée d'un brillant taille moderne (pdts bt:
1,8grs / environ 0,10 carat)

80,00 € - 100,00 €

n°219 Petit lot varia de bijoux, comprenant : (x1) chaîne à mailles
souples en or gris (pdts : 4,2grs) + (x1) pendentif en or jaune
en forme de c ur garni de (x2) pierres de couleur rouge
type ''rubis'' et marqué ''toi et moi'' (pdts bt: 1,4grs) +(x1)
paire de boucles d'oreille type ''puces'' ornée de perlettes
(pdts bt: 1,2grs)

150,00 € - 200,00 €



n°220 Petit lot varia de bijoux, comprenant : (x1) bague en or gris
ornée de pierre de couleur bleu type ''saphir'' (pdts bt:
3,1grs) + (x1) pendentif en or jaune filigrané orné d'une
pierre de couleur rouge type ''rubis'' (pdts bt: 0,7grs) + (x1)
pendentif en or jaune orné de pierres de couleur bleu type
''saphir'' et d'une perle (pdts bt: 0,4grs) + (x1) paire de
boucles d'oreille type puces en or gris pavé (pdts bt, 1,2grs)

80,00 € - 120,00 €

n°221 Lot varia de bijoux en or jaune, comprenant : (x1) chevalière
de femme (pdts : 8,2grs) + (x1) alliance (pdts : 3,9grs) + (x1)
bague en or ciselé (manque une perlette / pdts : 2,5grs)

300,00 € - 350,00 €

n°222 Lot varia de bijoux en or, comprenant : (x1) petite montre
de gousset de forme en or jaune ciselé (pdts bt: 7,5grs) +
(x1) embout à cigarette (pdts bt: 6,9grs)

130,00 € - 150,00 €

n°223 Lot d'or à la casse (pdts : 48,2 grs) 950,00 € - 1 000,00 €

n°224 Lot d'or à la casse (pdts : 23,3 grs) 450,00 € - 500,00 €

n°225 Petit lot de bijoux en or jaune, comprenant : (x1) bague en
or jaune garnie d'une brillant (pdts bt: 3,6grs) + (x1) bague
en or jaune ornée de turquoises et d'une perlette
(accidents /pdts bt: 0,9gr )

60,00 € - 80,00 €

n°226 Lot d'or à la casse (pdts: 18,8grs) 330,00 € - 350,00 €

n°227 Lot d'or à la casse (pdts bt:43,9grs) 250,00 € - 300,00 €

n°227T (x2) pièces de 20FF or dont une au table de la loi datée
1877, l'autre au profil de Cérès datée 1851

320,00 € - 360,00 €

n°227B (x2) pièces de 20FF or au profil des Napoléon III, datées
1856 et 1868

320,00 € - 360,00 €

n°228 Lot de bijoux en plaqué or 20,00 € - 30,00 €



n°229 Lot de bijoux fantaisie 20,00 € - 30,00 €

n°230 Lot de bijoux fantaisie 20,00 € - 30,00 €

n°231 Lot de bijoux en malachite / (accidents) 30,00 € - 50,00 €

n°232 Lot de bijoux fantaisie comprenant des colliers en perles,
des épingles à chapeaux, une montre de gousset et des
boutons de manchettes

30,00 € - 40,00 €

n°233 Important lot de bijoux fantaisie 30,00 € - 40,00 €

n°234 Important lot de bijoux fantaisie 30,00 € - 40,00 €

n°235 Important lot de bijoux fantaisie 30,00 € - 40,00 €

n°236 Fort lot de bijoux fantaisie 30,00 € - 40,00 €

n°237 Fémina, lot comprenant, un petit poudrier en nacre, un
tube de rouge à lèvre en nacre, une auminière en métal
doré, une pochette en métal doré, une petit miroir, et
divers bijoux fantaisies

30,00 € - 40,00 €

n°238 Collier en perles de culture (en l'état) 20,00 € - 30,00 €


